

Årsredovisning
för
AL Miljökonsult AB
559053-5653

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Lundkvist, Styrelseledamot
2025-04-29

Styrelsen för AL Miljökonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet och utförare inom teknisk miljöskydd, naturvård, ekologi, turism, kultur och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kiruna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 125	2 733	2 955	2 715
Resultat efter finansiella poster	344	1 043	597	748
Soliditet (%)	87,7	77,6	57,1	65,1

Under året har nettoomsättningen minskat med 58,84% i jämförelse med föregående räkenskapsår. Ägaren beslutade att under året börja ta ut pension och samtidigt dra ner på verksamheten i företaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	443 045	830 841	1 323 886
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		830 841	-830 841	0
Årets resultat			273 452	273 452
Belopp vid årets utgång	50 000	673 886	273 452	997 338

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	673 886
årets vinst	273 452
	947 338
disponeras så att till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	697 338
	947 338

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 125 027	2 733 436
Övriga rörelseintäkter		62 315	8 040
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 187 342	2 741 476
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-169	0
Underentreprenörskostnader		-2 712	-2 429
Övriga externa kostnader		-421 274	-549 272
Personalkostnader	2	-383 543	-1 136 538
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-74 695	-86 355
Övriga rörelsekostnader		-1	-21 641
Summa rörelsekostnader		-882 394	-1 796 235
Rörelseresultat		304 948	945 241
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		38 923	97 313
Räntekostnader och liknande resultatposter		-152	-8
Summa finansiella poster		38 771	97 305
Resultat efter finansiella poster		343 719	1 042 546
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		12 720	23 283
Summa bokslutsdispositioner		12 720	23 283
Resultat före skatt		356 439	1 065 829
Skatter			
Skatt på årets resultat		-82 987	-234 988
Årets resultat		273 452	830 841

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	135 688	210 383
Summa materiella anläggningstillgångar		135 688	210 383
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	216 103	517 551
Summa finansiella anläggningstillgångar		216 103	517 551
Summa anläggningstillgångar		351 791	727 934
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		80 625	267 765
Övriga fordringar		37 786	30 233
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	27 621
Summa kortfristiga fordringar		118 411	325 619
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		666 501	664 431
Summa kassa och bank		666 501	664 431
Summa omsättningstillgångar		784 912	990 050
SUMMA TILLGÅNGAR		1 136 703	1 717 984

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

673 886

443 045

Årets resultat

273 452

830 841

Summa fritt eget kapital

947 338

1 273 886

Summa eget kapital

997 338

1 323 886

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

0

12 720

Summa obeskattade reserver

0

12 720

Kortfristiga skulder

Skuld till aktieägare

6 859

5 937

Leverantörsskulder

23 248

16 386

Skatteskulder

20 822

54 802

Övriga skulder

47 764

197 921

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

40 672

106 332

Summa kortfristiga skulder

139 365

381 378

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 136 703

1 717 984

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0,88	2,04

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	479 772	565 709
Försäljningar/utrangeringar	-48 000	-85 937
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	431 772	479 772
Ingående avskrivningar	-269 389	-247 330
Försäljningar/utrangeringar	48 000	64 296
Årets avskrivningar	-74 695	-86 355
Utgående ackumulerade avskrivningar	-296 084	-269 389
Utgående redovisat värde	135 688	210 383

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	517 551	181 250
Inköp	103 052	620 845
Försäljningar	-404 500	-284 544
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	216 103	517 551
Utgående redovisat värde	216 103	517 551

Not 5 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter

Not 6 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser

Kiruna 2025-04-28

Anders Lundkvist
Anders Lundkvist
Ordförande